
 

MĚSTO BO HUMÍN  
 
Masarykova 158 
735 81  Bohumín 
 

 V Bohumíně 23. 05. 2022 
MUBO/24392/2022/INV/PeE  

                                                 Vyřizuje: Eliška Pecháčková/596 092 243 
 

Číslo jednací:     MUBO/07128/2022/INV/PeE 
Název zakázky:                                  Kanalizace a chodník, Skřečoň – 1. etapa                                                
Druh veřejné zakázky:                        podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Zadávací řízení:               zjednodušené podlimitní řízení 
Název/obchodní firma zadavatele:  město Bohumín  
se sídlem:     Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČO:                 00297569 
  
 

OZNÁMENÍ  O  VÝBĚRU  DODAVATELE II. 
 

V souladu s ustanovením § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen ZZVZ), oznamuje zadavatel výběr dodavatele, jehož nabídku vyhodnotil jako 
ekonomicky nejvýhodnější a rozhodl o výběru dodavatele: 

STASPO, spol. s r.o. 
 Těšínská 114/254, 71600 Ostrava 

 IČ: 41035704 
 

Odůvodnění: Dne 15. 03. 2022 oznámil zadavatel výsledek výběrového řízení na dodavatele, 
kterým byla firma JUBAR PLUS CZ, s.r.o., Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava, IČ: 04915712. 
Vybraný dodavatel byl prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK vyzván k uzavření smlouvy. 
Zadavatel od vybraného dodavatele obdržel oznámení o odstoupení od uzavření smlouvy o dílo, a 
proto byl první vybraný dodavatel vyloučen. 

Zadavatel bude dále postupovat v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek a vyzve 
k uzavření smlouvy dalšího účastníka zadávacího řízení, který vyplývá z původního hodnocení 
nabídek. Dle zákona o zadávání veřejných zakázek se účastník zadávacího řízení vyzvaný 
k uzavření smlouvy považuje za vybraného dodavatele. 

 

Poučení: Námitky může podat dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se 
zadáváním veřejné zakázky vznikla újma (dále jen “stěžovatel”). Námitky musí být doručeny 
zadavateli do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení tohoto zákona 
zadavatelem. Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s dodavatelem před uplynutím lhůty pro podání 
námitek proti oznámení o výběru dodavatele. 
 

 

 

Ing. Petr Vícha v. r. 
starosta města 


